
Zarządzenie Nr 43/2010 
Wójta Gminy Ostrowice 

  z dnia 30 września 2010 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz upoważnienia Rady 

Gminy zawartego w § 16 pkt. 1 Uchwały Nr XXIV/148/09 Rady Gminy z dnia 18 grudnia 

2009 r., zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy w kwocie 

146 839,10 zł. oraz w planie finansowym zadań zleconych w kwocie 2 337,10 zł. zgodnie 

z załącznikiem 

 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów kwotą -  17 537 693,52 zł 

w tym: 

- dotacje na zadania zlecone  -  1 413 953,46 zł 

2) po stronie wydatków kwotą  -  19 789 122,52 zł 

w tym: 

- wydatki na zlecenia zlecone -  1 413 953,46 zł 

3) niedoborem w kwocie  -  2 251 429,00 zł 

pokrytym kredytem w kwocie 1 001 429,00 zł i pożyczkami z WFOŚiGW w kwocie 

1 250 000,00 zł.  

§ 3. Informacja o dokonanych zmianach przedstawiona zostanie na najbliższej sesji. 

§4. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

          Wójt Gminy 

                 Wacław Micewski 


